
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2131

Про передачу у господарське відання
комунальному підприємству «Більшівці-ЕКО»
майна комунальної власності
Більшівцівської селищної ради

З метою визначення правового режиму майна комунальної власності та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління
майном комунальної власності Більшівцівської селищної ради, забезпечення
діяльності комунального підприємства «Більшівці-ЕКО», відповідно до ст.ст.
24, 62-72, 133-136 Господарського кодексу України, ст.ст. 26, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 4 Закону України «Про
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,
селищна рада, -

вирішила:

1. Передати у господарське відання комунальному підприємству
«Більшівці-ЕКО» майно комунальної власності Більшівцівської селищної ради,
згідно Додатку №1.

2. Селищному голові Саноцькому В.П. укласти з комунальним
підприємством «Більшівці-ЕКО» договір на закріплення майна комунальної
власності Більшівцівської селищної ради на праві господарського відання,
зазначеного в Додатку 1.

3. Розпорядженням селищного голови утворити комісію з питань
приймання-передачі майна комунальної власності Більшівцівської селищної
ради у господарське відання та  затвердити її склад.

4. Директору комунального підприємства «Більшівці-ЕКО» провести
державну реєстрацію права господарського відання, відповідно до Закону



України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень». Витрати, пов’язані із здійсненням реєстрації речових прав
господарського відання, покласти на комунальне підприємство “Більшівці-
ЕКО».

5. Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста
відділу організаційного забезпечення, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



№
п/п

Найменування Кількість Ціна, грн. Сума, грн.

1 Трактор Белорус 892.2 1 509962,86 509962,86

2 Бетонозмішувальний
ковш Condor 350

(U.EMME)

1 191156,50 191156,50

3 Екскаватор навісний E-
35 (U.EMME)

1 482447,78 482447,78

4 Грейдер навісний Cobra
2700 HD (U.EMME)

1 477848,27 477848,27

5 Фронтальний
навантажувач НТШ-

1600-01 (з джойстиком
Start)+кріпмльний набір

1 122946,23 122946,23

6 Мультиплікатор 1 7798,93 7798,93

7 Шестерний насос 1 10780,09 10780,09

8 Бак для масла 1 13042,58 13042,58

9 Кран-дивертор 1 2741,60 2741,60

10 Шланг (рукав) високого
тиску, 1.5 м

8 709,36 5674,88

11 Шланг (рукав) високого
тиску, 4 м

2 944,92 1889,84

12 Комплект «Швидке
з’єднання гідравлічне»

2 996,16 1992,32

Всього, грн.: 1 828 285, 88

Додаток 1
до рішення XV сесії

селищної  ради VIII скликання
№ 2131 від 17.08.2022 р.




